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PERUSOPETUSLAIN VÄLIAIKAINEN MUUTOS JA SIIHEN LIITTYVÄ PÄÄTÖSVALTA
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Hyvinvointi- ja sivistyslautakunta 25.08.2020 § 61

Eduskunnan päätöksen mukaisesti on perusopetuslakiin tehty väliaikainen
muu tos koskien opetuksen järjestämistä ja siihen liittyvää päätösvaltaa. La-
ki on voimassa määräajan 1.8. - 31.12.2020.
(https://www.finlex.fi/fi/laki/alkup/2020/20200521)

Muutoksella on haluttu antaa opetuksen järjestämisen suhteen enemmän
pai kal lis ta päätösvaltaa. Joutsan kunnan hallintosäännössä on todettu lau-
ta kun tien johtavan, kehittävän ja vastaavan palvelujen tuloksekkaasta jär-
jes tä mi ses tä. Opetuksen keskeyttämistä tai opetuksen järjestämistä ei ole
sel keäs ti mainittu, mutta sen voi katsoa sisältyvän edellä mainittuihin. Pää-
tök sen tekee kuntalain 90 § mukaan hallintosäännössä määritelty toi mi val-
tai nen elin. Lau ta kun nan ratkaisuvallan delegoiminen sen alaiselle vi ran-
hal ti jal le on myös hal lin to sään nön mukaisesti lautakunnan rat kai su val las sa.

Mikäli pandemia aiheuttaa kunnassa tartuntoja ja sairastumista, on tar tun-
ta tau ti vi ran omai sel la mahdollisuus määrätä tarvittavia toimenpiteitä. Yh teis-
työs sä tartuntatautiviranomaisten kanssa opetuksen järjestäjä voi mää rä tä
lakimuutoksen mukaan opetuksen järjestettäväksi esimerkiksi etä ope tuk-
se na. Tämä voi tarkoittaa nopeaa päätöksentekoa ja toimintaa. Siksi lau ta-
kun nan toimivaltaa on tarpeen siirtää viranhaltijalle.Opetuksen jär jes tä jä
voi määräaikaisen perusopetuslain muutoksen mukaan tehdä pää tök sen
poikkeuksellisista opetusjärjestelyistä kerralla enintään kuukaudeksi ker ral-
laan. Päätöstä voidaan opetuksen järjestäjän päätöksellä jatkaa, mi kä li
tartuntatautilain mukaisia rajoituksia on epidemian rajaamiseksi tar peen
tehdä.
Poikkeuksellisten opetusjärjestyjen aikana opetus voidaan järjestää osit tain
tai kokonaan etäyhteyksiä hyödyntäen. Poikkeukselliset ope tus jär jes te lyt
eivät koske:
 esiopetuksen oppilaita
 perusopetuksen 1-3 luokkien oppilaita
 erityisen tuen päätöksen saaneita oppilait
 pidennetyn oppivelvollisuuden oppilaita
 valmistavan opetuksen oppilaita
Lisäksi koulun tiloja voidaan käyttää oppilaiden tarvitsemaan eri tyis ope tuk-
seen sekä oppilas- ja opiskelijahuoltoon harkinnan mukaan.
Mahdollisen etäopetusjakson aikana oppilaille on tarjottava opin to so si aa li-
set edut, kuten ruokailu.

Opetushallitus on julkaissut elokuun alussa 2020 tarkennetut ohjeet ja suo-
si tuk set opetuksen järjestämisestä lähi- ja etäopetuksena syys lu ku kau del la
2020. Näiden ohjeistusten pohjalta tehdyt koulukohtaiset suun ni tel mat
esitellään kokouksessa. Kuntakohtainen perusopetuksen poikkeusolojen
suunnitelma on esityslistan liitteenä.
Näiden lisäksi on tarpeen antaa kou lu jen rehtoreille ja varhaiskasvatuksen
esimiehelle mahdollisuus tehdä tilanteen ja tar peen mukaisia tarkennuksia

https://www.finlex.fi/fi/laki/alkup/2020/20200521


näihin ohjeistuksiin THL:n ja OPH:n suo si tus ten mukaisesti.

(Asian valmistelija hyvinvointi- ja sivistysjohtaja Mika Sirkka p. 040 533
5619)

Hyvinvointi- ja sivistysjohtajan ehdotus:
Hyvinvointi- ja sivistyslautakunta päättää
1. että väliaikaisesti muutetun pe rus ope tus lain voimassaoloaikana
hyvinvointi- ja sivistysjohtaja päättää pe rus ope tus lain mukaisista erityisistä
opetusjärjestelyistä ja siir ty mi ses tä niihin.
2. valtuuttaa toimialueiden esimiehet (perusopetuksen kou lut) antamaan
tarvittavat ohjeistukset oman toimialansa yksiköihin.

Päätös:
Hyvinvointi- ja sivistysjohtajan ehdotus hyväksyttiin.

_________


